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  Pressmeddelande 2009-09-28 
 

 
SYSteam dubbel vinnare vid Sveriges största 

tävling för mobila tjänster – Cut the Wire 
awards 

 
 
Cut the Wire awards avgörs årligen och är Sveriges största tävling för mobila tjänster. SYSteam 
deltog med den mobila lösningen Lesswire Forest som utvecklats för Södra Skog. Lösningen var 
nominerad i två kategorier, dels i ”Best mobile service 2009 Industry and Energy” samt i ”Best 
mobile service 2009 peoples choice”, och vann alltså båda kategorierna. 
 
I kategorin ”Best mobile service 2009 Industry and Energy” är det en professionell jury från branschen 
som utser segraren, och motiveringen löd ”En bransch med många underleverantörer som alltid är i 
rörelse kräver processer och system som fungerar enkelt för användaren. Den här kunden valde att 
hantera utmaningen genom att implementera en mobil lösning i sin miljö. Lösningen har ökat 
effektiviteten, minskat problemen och ökat användarupplevelsen för användarna”. I kategorin ”Best 
mobile service 2009 peoples choice” är det folkets val som avgör och även denna kategori vanns alltså av 
SYSteam. 
 
"Förväntningarna på vår mobila inrapportering är höga inom södra skog, framförallt vad gäller minskad 
administration och kortare ledtider. Administrationen minskar genom att samtliga leveranser registreras 
direkt, tidigare har ca femtio procent av leveranserna registrerats manuellt vilket både varit resurskrävande 
och inneburit förlängda ledtider. Systemet ger också alla intressenter i kedjan bättre kontroll. Vi rullar nu 
ut mobil inrapportering på bred front och mottagandet från samtliga intressenter är positivt”, 
kommenterar Örjan Karlsson, Utvecklingsansvarig Södra Skog. 
 
”Vi är mycket stolta och glada över det erkännande som dessa priser innebär. Jag ser utnämnandet som ett 
kvitto på att SYSteam tagit fram en lösning som möjliggjort en effektivare process hos Södra Skog. 
Efterfrågan på mobila lösningar är fortsatt hög och är ett område där SYSteam växer kraftigt och kommer 
att fortsätta att växa de närmaste åren”, säger Niclas Ekblad, koncernchef SYSteam. 
 
Södra Skog använder mobila terminaler för planering, utdelning, inrapportering och uppföljning, vilket har 
inneburit ett nytt arbetssätt för Södra, då utförda leveranser rapporteras direkt i deras system. Detta leder 
exempelvis till att transportören i realtid kan ser vilka uppdrag som finns via virkesorder. Dessutom skapas 
fakturaunderlag med automatik. För Södra Skog har lösningen Lesswire Forest inneburit högre kvalitet 
och säkrare hantering av rapportering av utfört arbete.  
 
”Det är roligt att man uppmärksammar och belönar Södra Skogs användning av en mobil lösning, som 
stöd för att bättre på sin kärnverksamhet. Södra Skog visar tydligt hur mobilitet kan användas för att 
minska kostnaderna samtidigt som man ökar såväl sin effektivitet som kvalitet. Det också roligt att 
SYSteams tjänstepaketeringar, där vi paketerat en komplett tjänst till en månadskostnad per användare, 
uppmärksammans av branschen”, kommenterar Conny Björnehall, ansvarig för mobila applikationer på 
SYSteam Lesswire. 
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SYSteam arbetar som strategisk helhetsleverantör inom IT och erbjuder tjänster inom management, 
engineering, affärssystem, systemutveckling/integration samt teknisk infrastruktur och drift. SYSteam 
fungerar dels som helhetsleverantör till små och medelstora företag och dels som specialist gentemot 
större företag och utvalda branscher. Denna specialistkunskap erbjuds även till SME-segmentet. Ingående 
insikt om kundens verksamhet och processer tillsammans med omfattande kunskap inom 
informationsteknik gör att SYSteam kan tillföra affärsnytta. SYSteam har kontor och dotterbolag på drygt 
40 orter i Norden, har drygt 1 250 anställda och ägs av norska ErgoGroup. 
 
 
Läs mer på www.systeam.se 
 
 
För mer information, kontakta: 
 
Niclas Ekblad, Koncernchef SYSteam 
Tel: 036-14 93 10 
Mail: niclas.ekblad@systeam.se 
 
 


